

# Partnerhuset ApS

Krusemyntevej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 24 64 86

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

Torben Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Partnerhuset ApS Krusemyntevej 20 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 24 64 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Pedersen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Musling Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive kontorfællesskaber i Silkeborg centrum og udleje lokaler til dialog via [ww.samtalerum.dk](http://ww.samtalerum.dk).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 160.535 kr. mod 211.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.029 kr. mod 134.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>160.535</b>	<b>211.598</b>
1 Personaleomkostninger	-51.554	-62.131
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.581	-18.449
<b>Driftsresultat</b>	<b>91.400</b>	<b>131.018</b>
2 Andre finansielle indtægter	40.156	28.929
Øvrige finansielle omkostninger	-35	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>131.521</b>	<b>159.946</b>
3 Skat af årets resultat	-32.492	-25.399
<b>Årets resultat</b>	<b>99.029</b>	<b>134.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	878.000	0
Overføres til overført resultat	0	134.547
Disponeret fra overført resultat	-778.971	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.029</b>	<b>134.547</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	11.603	18.233
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.603</u>	<u>18.233</u>
5 Indretning af lejede lokaler	35.538	46.489
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.538</u>	<u>46.489</u>
Deposita	118.013	111.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.013</u>	<u>111.101</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>165.154</u></b>	<b><u>175.823</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.750	11.602
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.017.924	1.058.039
Andre tilgodehavender	1.681	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.028.355</u>	<u>1.069.641</u>
Likvide beholdninger	44.498	26.706
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.072.853</u></b>	<b><u>1.096.347</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.238.007</u></b>	<b><u>1.272.170</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	126.000	126.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	878.000	0
6 Overført resultat	99	779.070
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.004.099</b>	<b>905.070</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.468	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.468</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	176.300	160.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	176.300	160.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.300	35.625
Selskabsskat	31.024	25.399
Anden gæld	4.816	145.576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.140	206.600
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>232.440</b>	<b>367.100</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.238.007</b>	<b>1.272.170</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	51.859	61.677
Andre omkostninger til social sikring	-305	454
	<u><b>51.554</b></u>	<u><b>62.131</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	40.156	28.929
	<u><b>40.156</b></u>	<u><b>28.929</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	31.024	25.399
Årets regulering af udskudt skat	1.468	0
	<u><b>32.492</b></u>	<u><b>25.399</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	66.400	66.400
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>66.400</b></u>	<u><b>66.400</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-48.167	-41.537
Årets afskrivninger	-6.630	-6.630
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-54.797</b></u>	<u><b>-48.167</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>11.603</b></u>	<u><b>18.233</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2019	258.116	258.116
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>258.116</b>	<b>258.116</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-211.627	-167.355
Årets afskrivninger	-10.951	-57.097
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	12.825
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-222.578</b>	<b>-211.627</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>35.538</b>	<b>46.489</b>

## 6. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	0	779.070	905.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-778.971	-778.971
Udbytte for regnskabsåret	0	878.000	0	878.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>126.000</b>	<b>878.000</b>	<b>99</b>	<b>1.004.099</b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor den samlede forpligtelse udgør 164 t.kr. Lejemålene har uopsigelighedsperioder på 3-6 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Musling Holding ApS, CVR-nr. 25100220 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Torben Pedersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-198613310283  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 14:35:51  
Underskrevet med NemID

## Torben Pedersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-198613310283  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 14:35:51  
Underskrevet med NemID

## Martin Husted

---

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 76964298  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 15:27:57  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: d64efffezYH60918305